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61 2025.07.01. napi allapot szerint

szervezeti egység 1 szervezeti egység 2 név besorolas/beosztas hivatali e-mail cim hivatali telefonszam
Miniszter Miniszter Dr. Nagy Istvan miniszter miniszter@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Miniszteri Kabinet Miniszteri Kabinet Pap Nikoletta Eszter kabinetfénok miniszterikabinet@am.gov.hu +36 (1) 7952000
A d l.lélis z?gr.érszakképzés fejlesztéséért felelds 1A .dl.lélis ?gr.érszakkémés fejlesztéséért felelds Bagdan Boglarka miniszteri biztos miniszterikabinet@am.gov.hu +36 (1) 7952000
miniszteri biztos miniszteri biztos
Sajtoiroda Sajtoiroda Kalmar Laszlo sajtofénok laszlo.kalmar@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Protokoll Osztaly Protokoll Osztaly Szigetvari-Markus Réka protokollféndk reka.szigetvari-markus@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Ellenérzési Féosztaly Ellendrzési Féosztaly Papp Levente féosztalyvezetd levente.papp@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Ellendrzési Fosztaly Belsd Ellendrzési Osztaly Erdei E16d osztalyvezetd elod.erdei@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Ellendrzési Fosztaly Fejezeti Ellendrzési Osztaly Dr. Lukécs Ilona Cecilia osztalyvezetd cecilia.ilona.lukacs@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Kozigazgatasi Allamtitkar Kozigazgatasi Allamtitkar Dr. Andréka Tamas kozigazgatasi allamtitkar kat@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Kozigazgatasi Allamtitkar Titkarsaga Kozigazgatasi Allamtitkar Titkarsaga Dr. Jady Eva Rita titkarsagvezetd (f6v) kat@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Illetékes Hatosagi Féosztaly Tlletékes Hatdsagi Fosztaly Beleznay Judit féosztalyvezetd judit.beleznay@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Személyiigyi Féosztaly Személyiigyi Foosztaly Felkai Krisztina féosztalyvezetd krisztina.felkai@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Személytigyi Féosztaly Kozszolgalati Osztaly Dr. Nagy Levente Tibor osztalyvezetd tibor.levente.nagy@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Személytigyi Féosztaly Személyligyi Osztaly dr. K. Téth Andrea osztalyvezetd andrea.ktoth@am.gov.hu +36 (1) 7952000
?.l,?:;:ygl & Projektfeliigyeleti gfots"z‘::’l‘yg‘ S0 IEkH I vElet Magda Balzs fosztalyvezets balazs.magda@am.gov.hu +36 (1) 7952000
?(‘)f:;’;jyg' & Projekifeligyeleti Biztonségi és Uzemeltetési Osztély | Dr. Tukacs LaszI6 osztdlyvezetd laszlo.tukacs@am.gov.hu +36 (1) 7952000
?;f):’;jyg' & Projekifeligyeleti Projekifeliigyeleti Oszt4ly Vérnagy Gyula osztdlyveretd gyula.varnagy@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Biztonsigi é Projektfelugyeleti Informatikai Osztaly Podani Janos Déniel osztalyvezetd daniel.janos.podani@am.gov.hu +36 (1) 7952000
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?é?g;iygi & Projekifeligyeleti Iratkezelési Osztaly Mészaros Richard osztalyvezetd richard.meszaros@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Koltségvetési Féosztaly Koltségvetési Foosztaly Klenczner Gergely féosztalyvezetd gergely.klenczner@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Koltségvetési Féosztaly gesjzeéel:;iaKezelésﬁ Elgirényzatok Németh Antal Zsolt osztalyvezetd antal.nemeth@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Koltségvetési Féosztaly Intézményi Eldiranyzatok Osztalya dr. Marczi Eva osztalyvezetd eva.marczi@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Koltségvetési Foosztaly gesj;:; Szamiteli és Beszamolasi Szentesi Szilard osztalyvezetd szilard.szentesi@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Gazdalkodasi Féosztaly Gazdalkodasi Fosztaly Bukovinszky Tamas féosztalyvezetd tamas.bukovinszky@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Gazdalkodasi Féosztaly Pénziigyi Osztaly Kovacs Ivett osztalyvezetd ivett.kovacs@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Gazdalkodasi Féosztaly Bérszamfejtési és Szamviteli Osztaly ~ |Rabai Laszloné osztalyvezetd laszlone.rabai@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogi Ugyekért Felelos Helyettes Allamtitkar Jogi Ugyekért Felelés Helyettes Allamtitkir |Dr. PetnehAzi-T6th Judit helyettes allamtitkar jihat@am.gov.hu +36 (1) 7952000
:Ir(;;gkié?;g');kért Felelés Helyettes Allamtitkar :Troitgl(iéflrjsi};zkért Felels Helyettes Allamtitkar Dr. Téth Rébert fitkdrsagvezetd (f6v) jihat@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogalkotasi Foosztily Jogalkotasi Féosztaly Dr. Bézi-Farkas Barbara féosztalyvezetd barbara.bezi-farkas@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogalkotasi Foosztaly Kodifikacios Osztaly Dr. Jasinka Anita osztalyvezetd anita.jasinka@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogalkotasi Foosztaly Jogi Koordinacios Osztaly Dr. Huszti Déra Anna osztalyvezetd anna.dora.huszti@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogtanacsosi és Kozbeszerzési Foosztily Jogtanicsosi és Kozbeszerzési Féosztaly |Dr. Grundtner Akos féosztalyvezetd akos.grundtner@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogtanacsosi és Kozbeszerzési Foosztaly Jogtanacsosi Osztaly Dr. Dénes Gergd Lajos osztalyvezetd gergo.denes@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogtanacsosi és Kozbeszerzési Foosztaly Kozbeszerzési Osztaly Dr. Kozma Karoly osztalyvezetd karoly.kozma@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogtanacsosi és Kozbeszerzési Foosztaly Hatosagi-feliilvizsgalati Osztaly dr. Nagy-Nyitrai Csilla osztalyvezetd Tartés tavollét alatt nem elérhetd! +36 (1) 7952000
Jogtanacsosi és Kozbeszerzési Foosztaly Hatosagi-feliilvizsgalati Osztaly Dr. Pdcsi Petra osztalyvezetd petra.pocsi@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Jogtanacsosi és Kozbeszerzési Foosztaly Intézményfeligyeleti és Dr. Czibulka Edit Terézia osztalyvezetd edit.czibulka@am.gov.hu +36 (1) 7952000

Vagyongazdalkodasi Osztaly
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http://fm-intranet.central.internal.gov.hu/Click2CallHandler.ashx?callType=start&caller=59149&destination=00617951004
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szervezeti egység 1 szervezeti egység 2 név besorolas/beosztas hivatali e-mail cim hivatali telefonszam
Agrér-timogatéspolitikai Féosztély Egif;:ii:rngzfysl és MePAR Vitérius Csaba Gébor oszélyvezetd csaba.vitarius@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Agrar-tamogataspolitikai Fosztaly Nemzeti Agrartamogatasi Osztaly Aratoné Drotar Zsuzsanna osztalyvezetd zsuzsanna.drotar@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Agrar-tamogataspolitikai Féosztaly gﬁgﬁ/;(émyezeti Témogatdsok Madarész Istvan osztalyvezetd istvan.madarasz@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Agrarmoderniziciés Fosztaly Agrarmodernizacios Fosztaly Dr. Baksa Adrienn féosztalyvezetd adrienn.baksa@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Agrarmodernizacios Féosztaly Agrartudas és Innovacids Osztaly Kristof Akos Laszlo osztalyvezetd akos.kristof@am.gov.hu +36 (1) 7952000
KAP Koordinacios Féosztaly KAP Koordinacios Féosztaly Nagy Attila féosztalyvezetd attila.nagy2@am.gov.hu +36 (1) 7952000
KAP Koordinacios Féosztaly KAP Koordinacios Osztaly Eszenyi Roland osztalyvezetd roland.eszenyi@am.gov.hu +36 (1) 7952000
KAP Koordinacios Féosztaly KAP Monitoring Osztaly Dr. Kovacsné Csikai Adrienn Csilla osztalyvezetd adrienn.csikai.kovacsne@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Ezlzya;t’:sgf;;’;::it’;r"ég”h“j“"Séé" Felelds gglzyﬁestt‘:sgj{";::ﬂﬁizr"égreh“j‘és"‘é“ Felelds | igeti Szabolcs helyettes Allamtitkar info@am.gov.hu +36 (1) 7952000
E;’fy‘;i(:f’:gfﬁt::’;i:‘::?jae” Felelds ﬁzfy°:tt’:ffﬁ';ﬂ‘;‘{ti:ﬁg?:;::aen Felelds | 510gh Attila titkArsAgvezet® (f5v) info@am.gov.hu +36 (1) 7952000
Iranyité Hatésagi Foosztily Irdnyito Hatésagi Foosztaly Gédor Eméke féosztalyvezetd emoke.godor@am.gov.hu +36 (1) 7952000
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